

EZP/04/15

Wrocław, 05.01.2015r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania na dostawę fabrycznie nowej (rok produkcji 2014) głowicy convex do aparatu ALOKA ALPHA-7 wraz z montażem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi, znak sprawy: ZP/188/EZPL/BU/14

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania nr **ZP/188/EZPL/BU/14**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu odpowiada:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę autoryzowanego przedstawiciela proponowanej głowicy convex do aparatu Aloka Alpha 7 funkcjonalnie równoważnej, kompatybilnej z wymienionym aparatem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści głowicę USG do aparatu Aloka Alpha 7 pod warunkiem, że Wykonawca załączy do oferty autoryzację kompatybilności oferowanej głowicy z w/w aparatem, wystawioną przez producenta aparatu, tj. firmę ALOKA.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zmieni termin wykonania zamówienia od 2 do 4 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dolnośląskiego Centrum Onkologii
we Wrocławiu
mgr Krzysztof Siarkowski

Przygotowała:
Joanna Głombowicz

ZASTĘPCA KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych i Logistyki
mgr Joanna Głombowicz